PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                                                                                                                                                             REALIZAÇÃO

COMUNICADO - PROVA DE TÍTULOS

      O Prefeito municipal de Quissamã,  Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no edital de abertura 001/2009 e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o
seguinte COMUNICADO:

Quanto a Prova de Títulos temos a acrescentar que os mesmos deverão ser enviados  pelos CORREIOS VIA SEDEX
para o seguinte endereço:

AOCP – Concursos Públicos
Com os dizeres Concurso QUISSAMÃ – RJ/TÍTULOS
Endereço Rua Néo Alves Martins, 1377, sala 01, Vila Operária
CEP 87050-110, Maringá-PR.

Conforme o cronograma publicado no edital de abertura 001/2009 do concurso, os títulos deverão ser enviados no prazo
de 22/10/2009 à 03/11/2009.

Quissamã, 23 de outubro de 2009

Armando Cunha Carneiro da Silva

Prefeito de Quissamã